
BOSNA ] HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCECOVINE

KANTON SARAJEVO
JU OS "MEHMEDALIJA MAK DIZDAR"

ZRTAVA FASIZMA 14
TEL/FAX 64 48 97
Tel:644-897,650-807
SARAJEVO"  B  IH

Dj-broj: 126-0112017.
iu'u;""o. os .izioti.

Na osnovu dlana 64. stav ( 1) tadka b), ilana 70. stav ( 1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"
broi: 39114), dlan 5. Pravilnika o postupku direktnog sporzrzuma (,.SluZbeni glasnik BiH" broj: 90114) i dlana 7" Pravilnika o
postupku direktnog sporaaln'la ru OS .,Mehmedalija Mak Dizdar" Sarajevo, u postupku javne nabavke direktor Skole donosi

Zakliucuie se direktrri sporazum sa ponudadem "Cikloni': doo Saraievo, PDV broj:200490490004, sa sjediStem u Sarajevu,
ulica Obala Isa Besa Ishakoviia br. 9lpr; za vr5enje usluga dezinfekcije, dezinsekcij e i deratizacije- predmet nabavke iz
JRJNL.Islugedezinfekcijeiurri5tavanje5tetocirraCPV-kod9092l000-9

Nabavka izta(ke 1. ove Odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"
broj :  39/14).  te odredbarna Pravi lnika o postupku direktnog sporazunra (" .SluZbeni glasnik BiH" broj :  g0114\ i 'Pravi lnika o
postupku direktnog sporazuma JU OS .,Mehlnedalija Mak Dizdar" Sarajevo.
bostavljena je jedna ponuda ponudada .,Ciklon" dot Sarajevo

Vrijednost ove nabavke je792.00 KM sa uracunatirr PDV-om.

Clan 4.
Zarealizaciju ove Odluke zaduLuje se Mirela Salo, samostalni referent zaplani analizuu Skoli.

x ,
L lan ).

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit ie se na web stranici Skole www.osmmdsa.edu.ba istovrefileno sa
upuiivanjem ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javrrim
nibavkama BiH.

O b r a z l o Z e n j e

Postupak javne nabavke pokrenutje Odlukonr o pokretanju postupkajavne nabavke direktni sporrzurn za vrSenje usluge:
dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacrje ; dj broj: 95-01/2017. od 27.01.2017. godine. U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o
postupku direktnog sporazum4 ispitano je trZi5te i upuien poziv za dostavu ponude od jednog ponudada firme ,,Ciklon" doo
Sarajgvo. Ponudad ,,Ciklon" doo Sarajevo dostavio je ponudu sa ukupnom cijenom 792.00 KM.
U postupku dono5enja ove Odluke su cijenjene einjenice daje ponuctad dtstavio ponudu za sve stavke koje su treZene u

S.Ozivu 
za dostavu ponyde, te da zadovoljava cijenorn i.kvalitetom ponudene usluge.

Na osnovu izlolendg donesena je Odluka kao u dispozitivu. ,

Pouka o pravnorn lijeku: Protiv ove Odluke ponudac moLe izlaviti Zalbu u roku od 5

- "Ciklon'? doo Sarajevo
- Radunovodstvo Skole
- ala


